

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 35/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LAVA JATO LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, GATILHO COM TRAVA DE SEGURANÇA, ENGATE RÁPIDO AO SISTEMA DE SUÇÃO DE ÁGUA, MOTOR DE INDUÇÃO COM PROTETOR TÉRMICO, BOMBA COM CABEÇOTE DE ALUMÍNIO E PISTÕES COM TRAT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	698,3000
Valor Final:	698,0000
Valor Total:	698,0000
Situação:	Homologado em 26/07/2018 12:59:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa:	bernardo daniel
Marca:	WAP
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS, 5 VELOCIDADES, 700W,VOLTAGEM 220V. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, VELOCIDADE: 5 + PULSE, CAPACIDADE DA TIGELA/COPO (EM LITROS): 2 LITROS CAPACIDADE TOTAL - 1,6
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	154,5000
Valor Final:	147,0000
Valor Total:	147,0000
Situação:	Homologado em 26/07/2018 12:59:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Marca:	MONDIAL
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	CAIXA DE SOM PEQUENA BLUETOOTH, COM FUNÇÃO MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BLUETOOTH , SUPORTE MP3 DE USB/CARTÃO - RÁDIO FM - ENTRADAS: USB / MICRO SD / AUX - POTÊNCIA: 8W RMS - TEMPO DE TRABALHO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	264,6700
Valor Final:	140,0000
Valor Total:	140,0000
Situação:	Homologado em 26/07/2018 12:59:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa:	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Marca:	YES
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	ESPRESSO DE FRUTAS ELÉTRICO POTENCIA 30 W, 2 CONES PARA EXTRAÇÃO, E JARRA COM CAPACIDADE PARA 1,25L, ACIONAMENTO AUTOMÁTICO, NA COR PRETA, VOLTAGEM 220 V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	99,2500
Valor Final:	86,0000
Valor Total:	86,0000
Situação:	Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa:	KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca:	MONDIAL
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	REFRIGERADOR FROST FREE CAPACIDADE MÍNIMA DE 429L COM DUAS PORTAS, FREEZER CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 LITROS, CONSUMO APROXIMADO DE 56 KWH/MÊS, VOLTAGEM 220V. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COR: BRANCA.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.481,0000
Valor Final:	2.419,0000
Valor Total:	2.419,0000
Situação:	Homologado em 26/07/2018 13:00:30 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa:	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
Marca:	ELECTROLUX
<hr/>	
Item:	0007
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, 30X30CM, COM FORNO E CHAPA. 3 QUEIMADORES SIMPLES, MAIS 3 DUPLOS EM FERRO FUNDID. PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COR PRETA. ESTRUTURA DESMONTÁVEL. GRELHA REMOVÍVEIS EM FERRO FUND
Quantidade:	1

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.494,5000
Valor Final: 1.445,0000
Valor Total: 1.445,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: PROGAS

Item: 0008
Descrição: MESA DE MANIPULAÇÃO PARA COZINHA INDUSTRIAL, COM TAMPO EM AÇO INOX, MEDINDO 1,70 X 0,70 COM GRADE INFERIOR. TOTALMENTE EM AÇO INOX COM PRATELEIRA E SISTEMA DE CANTOS ARREDONDADOS, PRATELEIRAS EM BARRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.490,0000
Valor Final: 1.480,0000
Valor Total: 1.480,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: INVAL

Item: 0009
Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO ADULTO SEM CADEIRA OU BANCOS, MEDINDO 80 CM DE LARGURA E 2,60 METROS DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EM FÓRMICA, BORDA DE PVC, CANTOS ARREDONDADOS, COR: BRANCA.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 780,0000
Valor Final: 580,0000
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: DELLUS

Item: 0010
Descrição: CADEIRA COM APOIO DE BRAÇOS RETO COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA COM CANTOS ARREDONDADOS EM CORINO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 460,0000
Valor Final: 439,0000
Valor Total: 8.780,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: ROGAR MOVEIS

Item: 0011
Descrição: ARMÁRIO MULTIUSO COM 2 PORTAS E 5 PRATELEIRAS EM MDF COM APROXIMADAMENTE 0,25M DE DISTÂNCIA ENTRE AS PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1,83 M, LARGURA: 0,62M, PROFUNDIDADE: 0,38M
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 249,6700
Valor Final: 249,6700
Valor Total: 749,0100
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0013
Descrição: FORNO ELÉTRICO COM GRILL AUTOLIMPANTE, DE NO MÍNIMO 44 LITROS, VOLTAGEM 220V. COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TIMER ATÉ 2 HORAS COM AVISO SONORO, DOURADOR, LUZ INTERNA COM PROTEÇÃO, CONTROLE AUTOMÁT
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 494,7500
Valor Final: 481,0000
Valor Total: 481,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 12:59:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: bernardo daniel
Marca: MULLER

Item: 0015
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA EM POLIPROPILENO, NO MÍNIMO 08 VELOCIDADES + PULSE, CAPACIDADE DA TIGELA 4 LITROS, 3 BATEDORES DE METAL, FUNÇÕES: PREPARAR MASSAS LEVES E PESADAS, VOLTAGEM: 220V, POTÊNCIA (W):
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 500,5000
Valor Final: 484,0000
Valor Total: 484,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI

Marca: ARO

Item: 0016

Descrição: LIQUIDIFICADOR 2 LITROS, 5 VELOCIDADES, 700W,VOLTAGEM 220V. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, COPO EM SAN CRISTRAL, SEM BORRACHA, ESPESSURA DE 5 MM E CAPACIDADE DE 2 LITROS, LÂMINAS REMOVÍVEIS, VOLT

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 154,5000

Valor Final: 141,0000

Valor Total: 141,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI

Marca: PHILCO

Item: 0017

Descrição: FREEZER/REFRIGERADOR HORIZONTAL DUPLA AÇÃO, 02 TAMPAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, VOLTAGEM 220V. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. COR: BRANCA.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.529,3300

Valor Final: 2.478,7400

Valor Total: 2.478,7400

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:30 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI

Marca: CONSUL

Item: 0018

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG, VOLTAGEM 220V. 16 PROGRAMAS DE LAVAGEM, ENXÁGUE DUPLO, FUNÇÃO AVANÇAR ETAPAS, DOSAGEM FÁCIL. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO. 12 MESES DE GA

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.957,2500

Valor Final: 1.913,0000

Valor Total: 1.913,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:20 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: TAIUR SCHUMACHER ME

Marca: CONSUL

Item: 0019

Descrição: SECADORA DE ROUPAS 10 KG, VOLTAGEM 220V. 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, 3 TIPOS DE SECAGEM, FUNÇÃO ANTIRRUGAS. PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, FUNÇÃO ELIMINA FIAPOS E PASSA FÁCIL, CESTO INOX, CAPACIDADE DE ROUP

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.391,3300

Valor Final: 1.387,0000

Valor Total: 1.387,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 12:59:49 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: bernardo daniel

Marca: SR575

Item: 0020

Descrição: FERRO DE PASSAR A VAPOR POTÊNCIA 1200W, VOLTAGEM 220V. BASE EM CERÂMICA, JATO EXTRA DE VAPOR, FUNÇÃO SPRAY, SELETOR DE TEMPERATURA, SALVA BOTÕES, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, CONTROLE DE VAPOR/SEC

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 146,7500

Valor Final: 130,0000

Valor Total: 130,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI

Marca: BLACK & DECKER

Item: 0021

Descrição: TÁBUA DE PASSAR COM ARMÁRIO MULTIUSO COM 2 PORTAS DE ABRIR COM PUXADORES DE PVC. COM TÁBUA DE PASSAR 100% MDP 15MM COM PINTURA UV ALTO BRILHO. PORTA- FERRO EM AÇO PINTADO EPOXI BRANCO, TÁBUA REVESTIDA

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 252,6700

Valor Final: 247,0000

Valor Total: 247,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO

Marca: DITALIA

Item: 0022

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL EM COURVIN MARROM COM MECANISMO DE 02 ESTÁGIOS E 03 POSIÇÕES: POSIÇÃO 01 (SENTADO), POSIÇÃO 02 (LEITURA) E POSIÇÃO 03 (DESCANSO). COM REVISTEIRO LATERAL, PERCINTAS ELÁSTICAS EM S

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 650,0000
Valor Final: 592,0000
Valor Total: 11.840,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: SONHOS

Item: 0023
Descrição: TV LED 43 POLEGADAS SMART TV, ENTRADA DE VÍDEO E ÁUDIO ESTÉREO (RCA), 2 ENTRADAS HDMI, SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL COAXIAL, ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E TV À CABO, 2 ENTRADAS USB 2.0
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.147,2500
Valor Final: 1.750,0000
Valor Total: 1.750,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: PHILCO

Item: 0024
Descrição: DVD (CABO HMDI) DVD PLAYER COM SAÍDA HDMI. DISPLAY DE LED. IMAGEM DIGITAL. SOM DIGITAL. CABO HDMI INCLUSO. ENTRADA USB. MP3 PLAYER. ENTRADA PARA MICROFORNE. FUNÇÃO KARAOKÊ. IDIOMAS: PORTUGUÊS E INGLÊS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,5000
Valor Final: 188,0000
Valor Total: 188,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: MULTILASER

Item: 0025
Descrição: RACK PARA TV ATÉ 47" COM PAINEL- 01 PORTA DE CORRER COM NO MÍNIMO 3 PRATELEIRAS E NO MÁXIMO 7 - MDF 15 MM, MATERIAL DAS PRATELEIRAS: MDP 25 MM, ACABAMENTO: U.V. TEXTURIZADA OU BP, BRILHO: FOSCO, PUXA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 459,5000
Valor Final: 450,0000
Valor Total: 450,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 12:59:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Marca: ARTELY

Item: 0026
Descrição: CAIXA DE SOM ELÉTRICA/BATERIA/ FM/USB/MP3, CONEXÕES BLUETOOTH, ENTRADA USB, CARTÃO DE MEMÓRIA, RÁDIO FM, ENTRADA AUXILIAR E CONEXÃO PRA MICROFONE, VIOLÃO, TECLADO, CAVAQUINHO. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.079,3300
Valor Final: 1.040,0000
Valor Total: 1.040,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI
Marca: SATELITE

Item: 0027
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS, MATERIAL MDP. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 75CM, LARGURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 60 CM, GAVETEIRO: 2 GAVETAS EM MDP, COM CHAVES.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,5000
Valor Final: 320,0000
Valor Total: 320,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0028
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, COR AZUL ESTRUTURA CINZA OU PRETA, COM REGULAGEM DE ALTURA E APOIO DE BRAÇOS, ESPUMA INJETADA, PISTÃO A GÁS. PESO SUPORTADO (KG): 120KG
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,6700
Valor Final: 236,0000
Valor Total: 236,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0029
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS EM CHAPA 26, COR: CINZA: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 133CM, LARGURA: 46CM, PROFUNDIDADE: 49CM, MATERIAL: AÇO, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, SISTEMA DE FECHAMENTO:
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 887,5000
Valor Final: 790,0000
Valor Total: 3.950,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 12:59:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Marca: BIG

Item: 0030
Descrição: ARMÁRIO EM MDF DE ALTA DENSIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,97 X 0,45, DUAS PORTAS, SEIS PRATELEIRAS, SENDO DUAS COM DIVISÕES PARA ARQUIVO AZ.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 712,0000
Valor Final: 702,0000
Valor Total: 2.106,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0031
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS, 220 V, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO SIGA-ME QUE FAZ COM QUE A TEMPERATURA DESEJADA SEJA MANTIDA ONDE ESTÁ LOCALIZADO O CONTROLE REMOTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.589,3300
Valor Final: 2.473,0000
Valor Total: 2.473,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: AGRATTO

Item: 0032
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, 220 V, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO SIGA-ME QUE FAZ COM QUE A TEMPERATURA DESEJADA SEJA MANTIDA ONDE ESTÁ LOCALIZADO O CONTROLE REMOTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.855,7500
Valor Final: 1.748,0000
Valor Total: 1.748,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
Marca: AGRATTO

Item: 0033
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO MÁXIMA: 2200 PSI / LBS, PRESSÃO NOMINAL: 1450 PSI / LBS, VAZÃO NOMINAL: 5 L/M - 300 L/H, MÁXIMA PRESSÃO DE ENTRADA: 0,6 MPA, FORÇA DE RECUIO NO GATILHO: 10.35 N, NÍVEL DE PRESS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 662,3300
Valor Final: 655,0000
Valor Total: 655,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: ELETROLUX

Item: 0034
Descrição: REFRIGERADOR 1 PORTA DEGELO SECO CLASSE A, CONTROLE DE TEMPERATURA, PORTA OVOS, CAPACIDADE GELADEIRA 236 LITRO MÍNIMO, CAPACIDADE FREEZER 25 LITROS MÍNIMO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.322,2500
Valor Final: 1.290,0000
Valor Total: 2.580,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: CONSUL

Item: 0035
Descrição: COZINHA COMPOSTA POR BALCÃO E AÉREO INTEGRADOS, COM PRATELEIRAS E NICHOS COM 3 PORTAS NO BALCÃO, NICHOS PARA MICRO-ONDAS DE ATÉ 22 LITROS, PORTAS: 3 GAVETAS: 2 MATERIAL: MDF 15MM, NICHOS LATERAL COM
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 794,5000

Valor Final: 790,0000
Valor Total: 790,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: INDEKES

Item: 0036
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL COR PRETO COMPATIBILIDADE CELULAR ANDROID E IOS. POTÊNCIA WATTS 3 W. RECURSOS DA CAIXA RECURSOS MICROFONE EMBUTIDO. WIRELESS BATERIA COM ATÉ 5 HORAS DE DURAÇÃO. BLUETOOTH 4.1 ALT
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 170,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI
Marca: MULTILASER

Item: 0037
Descrição: ARMÁRIO BRANCO GARANTIA 1 ANO MATERIAL MDF, TAMANHO ALTURA 190 CM LARGURA 67 CM PROFUNDIDADE 45 CM, PÉS 4, PRATELEIRAS INTERNA 15MM NÚMERO DE PORTAS 2
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 323,3300
Valor Final: 318,0000
Valor Total: 954,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0038
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA (DIRETOR) ESTRUTURA PRETO COM ESPUMA INJETADA NO ASSENTO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, COM APOIO DE BRAÇO, COM REGULAGEM DE ALTURA, COR TECIDO AZUL
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,6700
Valor Final: 319,0000
Valor Total: 4.147,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: METALCAD

Item: 0039
Descrição: MESA COM 3 GAVETAS TAMPO RETO MEDINDO 1400X65 CONFECCIONADO COM MADEIRA BP 25MM DE ESPESSURA COR: CINZA CRISTAL PÉS CONFECCIONADOS COM AÇO OBLONGO COM ALMOFADAS DE AÇO NAS LATERAIS SAPATIL
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,0000
Valor Final: 407,0000
Valor Total: 3.663,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0040
Descrição: FORNO ELÉTRICO ABERTURA DA PORTA FRONTO, EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 46 L, TEMPERATURA REGULÁVEL DE 0°C A 230°C, MATERIAL, FUNÇÕES: AQUECIMENTO SUPERIOR, INFERIOR. PRATELEIRAS 01 DESLIZANTE COM REGUL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 529,3300
Valor Final: 490,0000
Valor Total: 490,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: PHILCO

Item: 0041
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS QUENTE E FRIO, VELOCIDADES 4, TENSÃO/VOLTAGEM 220V POTÊNCIA (W) 1085, COR BRANCO CONTROLE REMOTO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA:
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.855,7500
Valor Final: 1.730,0000
Valor Total: 10.380,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:30 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
Marca: ECOBLU

Item: 0042
Descrição: BALCÃO FEITO EM BP OU MDF, DUAS PORTAS E TRÊS GAVETAS CORREDIÇAS METÁLICAS. PUXADORES EM ALUMÍNIO DOBRADIÇAS METÁLICAS COR CINZA. TAMANHO 120X50 CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 314,5000
Valor Final: 307,0000
Valor Total: 614,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0044
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE VARA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,0000
Valor Final: 118,0000
Valor Total: 118,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: TRAMA

Item: 0046
Descrição: MESA PARA REUNIÃO, COR CINZA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 2,20M X 0,90M E MÁXIMAS DE 2,50M X 1,10M, TAMPO EM MDF COM BORDAS DE NO MÍNIMO 30MM, ESTRUTURA METÁLICA COM PINTURA EPOXI.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 634,0000
Valor Final: 600,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0047
Descrição: CADEIRA FIXA 4 PÉS METÁLICOS COM PINTURA EPOXI, ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICOS, COR PRETA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NORMELIA LOTTERMANN EPP
Marca: REIFLEX

Item: 0048
Descrição: MULTIPROCESSADOR CAPACIDADE 1000ML, SENDO O CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 BASE (MOTOR), 04 COPOS DE 450ML, 04 ANÉIS COLORIDOS PARA PERSONALIZAR OS COPOS, 04 TAMPAS PARA ARMAZENAR, 01 COPO 200ML, 02 TAMPAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: FUN KITCHEN

Item: 0050
Descrição: CARRINHO DE PASSEIO PARA BEBES PARA ATÉ 15 KG, BANDEJA REMOVÍVEL, AMPLO CESTO PORTA-OBJETO, CABO REVERSÍVEL, ENCOSTO COM 5 POSIÇÕES, RODAS TRATORADAS COM AMORTECEDOR, VISOR DE CAPOTA, FREIOS DIANTEIRO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 517,0000
Valor Final: 399,0000
Valor Total: 2.394,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
Marca: TUTI BABY

Item: 0051
Descrição: BANCADA TRIPLA PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS FABRICADA EM MDF DE 15MM, TAMPO REVESTIDO EM LAMINADO ECOLÓGICO PET, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM COURVIM COLORIDO, MEDIDAS: ALTURA TOTAL 1040MM, ALTURA ATÉ
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.040,0000
Valor Final: 1.030,0000
Valor Total: 4.120,0000

Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: School Shop Móveis e equipamentos Ltda
 Marca: SCHOOL SHOP

Item: 0052
 Descrição: CAMA EMPILHÁVEL COM COLCHÃO FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ESPESSURA DE 4CM NAS PAREDES LATERAIS SUPER RESISTENTE, ATÓXICA, HIGIENIZÁVEL, COM 4 SUPORTES DE ALTURA DE 7,5CM E 2 PARAFUSOS FIXADOS NA EST
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 310,0000
 Valor Final: 310,0000
 Valor Total: 7.750,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: School Shop Móveis e equipamentos Ltda
 Marca: SCHOOL SHOP

Item: 0053
 Descrição: BANCO EM PLÁSTICO COM APARÊNCIA DE MADEIRA, RESISTENTE A CORROSÃO, CHUVA, POEIRA, COMPOSTO POR PEÇAS MACIÇAS COM PIGMENTAÇÃO DIRETA, 100% RECICLADO, MEDINDO 1,90M
 Quantidade: 11
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 460,0000
 Valor Final: 445,0000
 Valor Total: 4.895,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:01:18 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: Gesul Comercial Ltda
 Marca: IN BRASIL

Item: 0054
 Descrição: CONJUNTO ALUNO SEXTAVADO COMPOSTO POR 1 MESA, 6 MESAS INDIVIDUAIS E 6 CADEIRAS - MESA DE CENTRO SEXTAVADA , TAMPO EM MDF DE 15MM REVESTIDO EM FÓRMICA BRANCA, COM BORDA EM PERFIL DE PVC, MEDINDO 620MM
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Conjunto
 Valor Referência: 1.090,0000
 Valor Final: 1.030,0000
 Valor Total: 4.120,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: School Shop Móveis e equipamentos Ltda
 Marca: SCHOOL SHOP

Item: 0055
 Descrição: GANGORRA DUPLA, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL ESPESSURA 2 MM, BRINQUEDO DESMONTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) CRIANÇAS, COMPOSTA POR 1 SUPORTE PARA PRANCHAS E 3 PRANCHAS, ASSENTOS EM MADEIRA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.200,0000
 Valor Final: 790,0000
 Valor Total: 3.950,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:00:22 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA
 Marca: MULTIARTE

Item: 0056
 Descrição: CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO, POTÊNCIA MÍNIMA 1.600W, MODELO CARRINHO, COM 5 NÍVEIS DE CORTE, COM COLETOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 45 LITROS, ALÇA PARA TRANSPORTE, SISTEMA DE FREIO AUTOMÁTICO DA LÂMINA, REG
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.347,5500
 Valor Final: 1.310,0000
 Valor Total: 1.310,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
 Marca: GARTHEN

Item: 0057
 Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO , USO PROFISSIONAL, BICO TURBO DE CERÂMICA COM 03 PISTÕES, ADAPTADOR PARA MANGUEIRA ENGATE RÁPIDO, BICO LEQUE E BICO RETO, MANGUEIRA COM TRAMA DE AÇO 05M, KIT DESENTUPIDOR, GA
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 749,5000
 Valor Final: 730,0000
 Valor Total: 730,0000
 Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
 Marca: TRAMONTINA

Item: 0058
 Descrição: TELEVISOR LED 48 POLEGADAS, RESOLUÇÃO: HD, CONEXÕES HDMI E USB, ANTENA TIPO F, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, CONECTOR

DE SERVIÇO, ENTRADA DE ÁUDIO E/D, SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (COAXIAL), CONSUMO MÁXIMO: <
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.079,6700
Valor Final: 3.005,0000
Valor Total: 6.010,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:12 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARISANGELA PUNGAN DEZORDI
Marca: PHILCO

Item: 0059
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs 220 V, CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO), CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COM CONTROLE REMOTO, FUNÇÃO TIMER, FILTRO, SILENCIOSO.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.012,0000
Valor Final: 1.859,0000
Valor Total: 7.436,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: TAIUR SCHUMACHER ME
Marca: AGRATTO

Item: 0060
Descrição: LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES, 400 W DE POTENCIA, COM FILTRO PARA SUÇO, COM FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA, COPO TRANSPARENTE COM GRADUAÇÃO E CAPACIDADE ÚTIL DE 1,50 LITROS, PORTA-FIO PARA MELHOR ACONDICIONA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,0000
Valor Final: 97,0000
Valor Total: 97,0000
Situação: Homologado em 26/07/2018 13:02:48 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO
Marca: BRITANIA

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)